会 議 概 要

会議名	平塚市ネーミングライツパートナー選考委員会		
開催日時	令和2年10月12日(月) 午前9時00分から午前11時00分まで		
会 場	平塚市役所本館619会議室		
出席者	委員 8人(石田副市長、学識経験者3人、企画政策部長、公営事業部長、市民部長、都市整備部長) 事務局6人(資産経営課長、資産経営担当長、担当者、事業課長、文化・交流課長、総合公園課長)		
議題	 平塚競技場ネーミングライツパートナーの選考(非公開) 平塚競輪場ネーミングライツパートナーの選考(非公開) 平塚文化芸術ホールネーミングライツパートナーの選考(非公開) 		
公開・非公開	非公開	傍 聴 者	人

【審議等概要】

- 1 平塚競技場ネーミングライツパートナーの選考 平塚競技場のネーミングライツパートナーの選考を行い、優先交渉権者を決定 した。
- 2 平塚競輪場ネーミングライツパートナーの選考 平塚競輪場のネーミングライツパートナーの選考を行い、優先交渉権者を決定 した。
- 3 平塚文化芸術ホールネーミングライツパートナーの選考 平塚文化芸術ホールのネーミングライツパートナーの選考を行い、優先交渉権 者を決定した。

問合せ先 (事務局)	平塚市企画政策部 資産経営課 資産経営担当
	電話番号: 0 4 6 3 - 2 1 - 8 7 6 3 (直通)